Информация об устройстве
выпускников-участников ГИА-11 АНО «СОШРО»_________________
	Всего выпускников
	Поступили в ВУЗ
	Поступили в ССУЗ
	Поступили на работу
	Поступили на службу в Армию
	Не определились

	29
	21
	1
	5
	0
	2


Информация о поступлении 
выпускников - участников ЕГЭ АНО «СОШРО»__________________ 
	№   п/п 
	Перечень  учебных заведений  высшего профессионального образования
	Количество поступивших

	1. 
	Челябинский Государственный Университет. Правовое обеспечение национальной безопасности
	2

	2. 
	Московский институт комплексной безопасности приборостроения 
	 1

	3. 
	Южно-Уральский Государственный университет
	5

	4. 
	Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций
	1

	5. 
	Санкт-Петербургский государственный университет
	1

	6. 
	Санкт-Петербургский государственный технический университет
	1

	7. 
	Магнитогорский Государственный технический университет
	6

	       8.
	Университет «Синергия».
	1

	       9.
	Курганский пограничный институт Федеральной службы безопасности
	1

	      10.
	Пекинский университет информационных технологий
	1

	      11.
	Уфимский государственный нефтяной технический университет
	1

	№   п/п 
	Перечень  учебных заведений  среднего профессионального образования
	Количество поступивших

	1. 
	Магнитогорский многопрофильный колледж.
	1



	Количество сдававших 
	Количество поступивших в ВУЗ

	
	всего
	%
	на бюджетной основе 
	%
	на коммерческой основе
	%

	 29
	21 
	72,4
	11
	52,4
	10
	47,6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Количество сдававших 
	Количество поступивших в ССУЗы 

	
	всего
	%
	на бюджетной основе 
	%
	на коммерческой основе
	%

	29 
	 1
	3,4
	0
	0
	1
	100
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